Produktdatenblatt
SEBD500GT
1 Technische Änderungen vorbehalten
SEBD500GT
Stahlblechschalung 500x500mm mit Grundträger
350x350mm für Schalungselemente
Funktion
Geeignet für estrichbündigen geschlossenen
Unterflurkanal
nein
Kompatibilität
Passend für Kanalbreite 190 / 340 mm
Deckel, Tür
Deckelausführung rechteckig
Montagedeckelaufnahme nein
Werkstoff
Werkstoff Materialmix
Werkstoff Seitenwand Stahl
Werkstoffgruppe Materialmix
Abmessungen
Höhe installiertes Produkt 49,5 mm
Kanalhöhe 48 mm
Länge 500 mm
Breite installiertes Produkt 500 mm
Montage
Geeignet für den Einbau von Dichtungen nein
Ausstattung
Mit Bodenblech / Bodenplatte nein
Normen
Europäische Direktive RoHs freiwillige übereinstimmung
Produktdatenblatt
SEBD500GT
2 Technische Änderungen vorbehalten
Sicherheit
Halogenfrei ja